
ZARZĄDZENIE NR 1401.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 20 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 1360.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 15 stycznia 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku

Artur Urbański

Id: CB9BB4B8-5EF9-4787-865A-49F7FC45F6B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1401.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 20 lutego 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.30.2018 82085 Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych 

Diecezji Ełckiej
CHCIEĆ TO MÓC - KULTURA WŚRÓD 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

8 000,00  zł

2. 524.27.2018 80794 Stowarzyszenie Przyjaciół "Amazonki" 20-lecie Stowarzyszenia 7 000,00 zł

3. 524.70.2018 83830 Polski Związek Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów, Zarząd w Ełku

Kulturalny Senior 7 000,00 zł

4. 524.11.2018 80610 Ełckie Towarzystwo Muzyczne ĆWICZENIE CZYNI MISTRZA 4 500,00 zł

5. 524.10.2018 80890 Mazurskie Towarzystwo Naukowe w Ełku 160 Rocznica urodzin Michała Kajki, poety ludu 
mazurskiego, piewcy polskości i uroków Mazur

2 200,00 zł

6. 524.22.2018 80914 Fundacja Nowoczesny Konin "ZABYTKOWO I KLOCKOWO!" - WARSZTATY 
ARCHITEKTURY SAKRALNEJ MIASTA EŁK DLA 
DZIECI

2 500,00 zł

7. 524.74.2018 82798 Stowarzyszenie "Srebrne Pokolenie" w Ełku Czas Seniorów 4 000,00 zł

8. 524.8.2018 80507 Mazurskie Towarzystwo Naukowe w Ełku Opracowanie i wydanie "Rocznika Ełckiego 2017 t. 
XIV"

2 000,00 zł

9. 524.9.2018 80540 Mazurskie Towarzystwo Naukowe w Ełku X Międzynarodowa Konferencja Naukowa pod hasłem 
100-lecia Odzyskania Niepodległości na pograniczu 
Kresów Wschodnich

2 500,00 zł

10. 524.18.2018 81527 Mazurskie Towarzystwo Naukowe w Ełku Opracowanie i wydanie książki pt. "Wschodnie drogi 
i losy Ełczan( Historia, fakty, ludzie) 1939-1985

2 100,00 zł

Dział: 921, Rozdział: 92195, par. 2360; PUMA: 914011

Id: CB9BB4B8-5EF9-4787-865A-49F7FC45F6B7. Podpisany Strona 1




